
　

　　　平素より、協会活動にご協力いただき、本当にありがとうございます。

　　１２月１９日に東京体育館担当者と協会各部の代表者との間で、詳細の打ち合わせを

　　してまいりました。なかなか厳しい条件の元、安全で楽しい大会になりますよう、処々決定し

　　大会日に向けて準備を整えているところです。

　　　その中で、今年度より体育館使用料金の大幅な値上がりがあり、大会運営していく中で

　　非常に厳しい状況となりました。

　　役員車・搬入車の駐車場を貸切る料金も値上がりしております。

　　そこで、各地区事務局様には本当に申し訳ないのですが、駐車場を下記の通り有料化させて

　　いただき、駐車場貸し切り代の一部に充当することといたしました。

　　　駐車場配車案を改めて、添付いたしますので、各地区で台数をご検討いただき、ご協力

　　くださいますよう、お願い申し上げます。

　　　尚、予備として９台の余裕がありますので、増減のご希望を受け付けることが可能です。

　　どうぞよろしくお願い申し上げます。

◎駐車料金　8：30～大会終了時まで

　　　　　　　　　１台　1,000円 ※搬入車も同様です

　　　駐車場配車案をご確認いただき、各地区の希望台数をご返信ください。

     返信期限：　　2024年12月27日（金）

     返信先　 ：　　総務部　石井

　※あくまでも役員駐車場ですので、選手の車は停められませんのでご了解ください。

◎駐車料金の集金方法：大会当日（1/13）現金にて集金します。

財務部　髙橋　・　総務部　石井　まで（メインアリーナ控室にいます）お届けください。

記

2024年12月21日

東京都ビーチボール協会

事務局長　舩木　修

東京体育館　役員駐車場の有料化について

協会・連盟　事務局各位



団体名 搬入車 会長枠
出席

役員用
地区合計 駐車券No

1 青梅市ビーチボール連盟 2 1 2 5 1~5

2 荒川区ビーチボール協会 1 2 3 6~8

3 台東区ビーチボール協会 1 1 2 4 9~12

4 文京区ビーチボール連盟 2 1 4 7 13~19

5 狛江市ビーチボール協会 0

6 昭島市ビーチボール協会 1 1 2 20~21

7 江東区ビーチボール協会 1 1 22

8 大田区ビーチボールクラブ 0

9 東葛ビーチボール協会 0 0

11 町田市クラブMOKO 1 1 23

10 東大和市　ＢＢＣ 0

12 日野市ビーチボール協会 1 1 2 24~25

13 福生市ビーチボール連盟 1 1 26

14 相模原市ビーチボール連盟 1 1 2 27~28

15 瑞穂町ビーチボール連盟 1 1 29

16 東村山市ビーチボール協会 1 1 30

17 スポーツジュエン 1 1 31

18 予備 9 9 32~40

合　計 10 7 23 40

来賓（専用駐車場）別枠5台

第28回東京都大会　駐車場配車(案）


